
Uchwała nr XXXI/383/08

Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 30 lipca 2008r.

w  sprawie  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego  spółdzielczych 
własnościowych  praw do lokali mieszkalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 
153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218.) Rada 
Miejska w Pabianicach uchwala co następuje:

§  1.  1.  Przeznacza  się  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego 
spółdzielcze własnościowe prawo do:

1) lokalu mieszkalnego nr 58, o powierzchni 23,55 m2, położonego w budynku przy ul. Łaskiej 94 
w Pabianicach,

2) lokalu mieszkalnego nr 69, o powierzchni 32,30 m2, położonego w budynku przy ul. Wileńskiej 
57 w Pabianicach.

2.  Cenę  wywoławczą  spółdzielczego  własnościowego  prawa  do  lokalu 
mieszkalnego,  o  którym mowa w ust.  1  pkt  1  przyjmuje  się  w kwocie  76.000,00 zł.  (słownie: 
siedemdziesiąt  sześć  tysięcy  złotych)  w  oparciu  o  operat  szacunkowy  wykonany  przez 
rzeczoznawcę majątkowego.

3.  Cenę  wywoławczą  spółdzielczego  własnościowego  prawa  do  lokalu 
mieszkalnego,  o  którym mowa w ust.  1  pkt  2  przyjmuje  się  w kwocie  99.500,00 zł.  (słownie: 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych) w oparciu o operat szacunkowy wykonany przez 
rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


